ПРОЕКТ
Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
…….                                                                                                              № …..                                                                                                                   с. Бирофельд
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения от 09.09.2014 № 91 «Об утверждении состава комиссии по согласованию переустройства и (или) перепланировки жилых помещений и Положение о ней»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании Устава муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав комиссии по согласованию переустройства и (или) перепланировки жилых помещений, утвержденный постановлением  админинистрации сельского поселения  от 09.09.2014 № 91,  изложив его в новой редакции согласно приложения № 1 к настоящему постановлению.
           2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллютене  Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения в Сети Интернет http://birofeld.ru.
            4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Глава администрации
 сельского поселения                                                      А.Ю. Вилков - Дымочко
	Приложение № 1

к постановлению администрации Бирофельдского сельского поселения

                         от …… № ….

Состав

комиссии по согласованию переустройства и (или) перепланировки жилых помещений
Вилков - Дымочко Андрей Юрьевич - глава администрации Бирофельдского сельского поселения, председатель комиссии;

Пряжникова Светлана Юрьевна - заместитель главы администрации Бирофельдского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

Члены комиссии:

Специалист ОНД и ПР по городу Биробиджану и Биробиджанскому району УНД и ПР ГУ МЧС России по ЕАО (по согласованию);
Гольцова Виктория Олеговна - начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального района (по согласованию);

Дармороз Сергей Витальевич - начальник участка ГП ЕАО «Облэнергоремонт Плюс» (по согласованию);
Анципрович Денис Олегович – депутат Бирофельдского сельского поселения 5 созыва (по согласованию).